
 

       2023年 1月 5日 
       SAM日本チャプター 

       名古屋支部長 小林実 
担当:牧野克則 

2023年度 SAM名古屋支部 1 月例会のご案内 

新年明けましておめでとうございます。 

 会員の皆様には、ご健勝で 2023年の新年をお迎えのことと、お慶び申し上げます。 

 2023年は世界的な根強いインフレ圧力、ゼロコロナ政策解除の後の中国動向から、

米中対立を中心にした世界経済の分断、先行きの見えないウクライナ情勢、世界的

な低金利や過剰流動性の金融環境の巻き戻しは、グローバル経済の懸念材料です。 

特に世界経済は、インフレ・金融引き締めにより欧米を中心に景気後退局面になる

ことが予想され、日本も一段と厳しい経済環境になると思われます。 

 そのような中、ご案内が遅くなりましたが、1 月例会では、中日新聞社前社長で、

顧問・主筆の小出宣昭 様をお迎えし、ご講演を頂くことになりました。 

 新年でたいへんご多忙とは存じますが、是非ともご出席を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。                                             敬具 

記 

◆日  時：2023年 1月 17日（火） 12:00 ～ 12:15(支部総会) 

12:15 ～ 14:00(支部例会） 

【Zoomミーティング参加の方】 

https://zoom.us/j/5221559787 

（入室パスワードなどは別途例会案内メールをご参照ください。） 

◆会  場：ガス燈（今池ガスビル 8階） 

       名古屋市千種区今池 1丁目 8-8  今池ガスビル 8階 

       TEL：０５２－７３２－２９４４ 

◆会  費：３,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます） 

◆講  師：中日新聞社 顧問･主筆(前社長) 小出 宣昭 様 

 

◆出欠の有無：2023年 1月 13日(金)までに下記までご連絡をお願い致します。 

 メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp 

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182 

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則） 

mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp

